[bookmark: _GoBack]Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	областное автономное учреждение социального обслуживания «Старорусский комплексный центр социального обслуживания населения»
	Форма по ОКУД
	0301026

	(ОАУСО «Старорусский КЦСО»)
	по ОКПО

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	97
	14.06.2017

          (распоряжение)
       по основной деятельности

О создании комиссии
по переходу на
профессиональные стандарты

	Для реализации плана организации применения профессиональных стандартов в ОАУСО «Старорусский КЦСО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать комиссию в составе :
Попова Ираида Павловна – заместитель директора по общим вопросам.
Розанова Ольга Анатольевна – заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе;
Власкова Ирина Александровна – главный бухгалтер;
Трифонова Светлана Юрьевна – старший инспектор отдела кадров;
2. Трифоновой С.Ю. составить график заседания комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор КЦСО	                    Н.М. Щенникова